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Расписание 
занятий учреждений дополнительного образования ных школ

на базе МАОУ СОШ № 104 в 2023-2024 учебном году

Заместитель директора

Название секции/кружка
Руководитель/тренер Кпасс/Возраст Зал Пн Вт ср Чт Пт Сб Вс

Ассоциация Тхэквондо Му Дук Кван Герасименко Илья 
Владимирович

1 -6 класс 225 В 12.00-13.30 19.00-
20.30

12.00-13.30
19.00-20.30

12.00-13.30
19.00-20.30

МБОУ ДО спортивная школа №1 МО город 
Краснодар 

Акробатический рок-н-ролл Сорока Ольга Сергеевна 1-4 класс 225 В 8.00-9.30 8.00-9.30 8.00-9.30

Танцы. Спортивные бальные. 
«Данс-гала»

Химина
Елена Владимировна 

Орещенко 
Яна Вячеславовна

1 -7 класс 225 В 10.30-18.00 10.30-18.00 10.30-20.30 13.30-18.40

МБУ МОГИ «Спортивная школа № 8» 
Художественная гимнастика. Вербицкая Виктория 

Владимировна
До 7 лет 218 Б 19.00-20.50 19.00-20.50 19.00-20.50 13.10-17.00

ДФАНОКК «ФК 
«Легион» Футбол

Гук Алексей Николаевич 
Очиров Очир Викторович 

Передрий Денис
Александрович 

Слинько Руслан
Владимирович

Мальчики-1,8,9 класс
Девочки 1-5 класс
Мальчики 4-5 класс
Мальчики 2-3 класс

Мальчики - 5,6,7 класс

Футбольное поле 8.00-10.00
18.50-20.50

8.00-10.00
18.50-20.50

8.00-10.00
18.50-20.50

8.00-10.00
18.50-20.50

8.00-10.00
18.50-20.50

8.00-13.00 16.00-
20.00

8.00-11.00
16.00-20.00

Академика Футбол Шашуто Сергей Александрович 
Мягкий Дмитрий Сергеевич 1 -6 класс Футбольное поле 10.00-12.00 16 00-17.30 10.00-12.00 10.00-12.00 16.00-

17.30

ЦПЮБКК «Локо старт» 
Баскетбол Андрейко Филипп Юрьевич 

Глазин Андрей Андреевич 1-7 класс 218Б/210В 19.40-20.50 19.40-20.50 16.00-18.00 11.00-13.00

МАОУ ДО «ЦДТ 
«Прикубанский»

Рисование

Игнатенко Анастасия Петровна 1 -4 класс Детская библиотека

8.10-09.40
9.50-11.20
11.40-13.10
13.40-15.10
15.30-17.00

8.10-09.40
9.50-11.20
11.40-13.10
13.40-15.10
15.30-17.00

Павелко Сергей Владимирович 1 -4 класс Детская библиотека 08.50-14.00

МАОУ ДО «ЦДТ 
«Прикубанский» 
Бисероплетение

Дудкина Елена Анатольевна 1-5 класс Взрослая библиотека

9.30-10.10
10.15-10.55
11.10-11.50
11.55 -12.35
13.00 -13.40
13.45 -14.25

9.30-10.10
10.15-10.55
11.10-11.50
11.55 -12.35
13.00-13.40
13.45 -14.25

9.30-10.10
10.15-10.55
11.10-11.50
11.55 -12.35
13.00 -13.50
13.55 -14.35
15.00-15.50
15.55.-16.35

Скалолазание Ардашева Кристина 
Александровна 1-5 класс 209 Б 19.00-20.50 19.00-20.50 09.00-12.00

МБОУ ДО 
СШ№3 

Вольная борьба. Егоров Денис Александрович 1 -9 класс 209 Б 16.00-17.15
19.00-20.30

16.00-17.15
19.00-20.30

16.00-17.15
19.00-20.30

Е.А. Гришина


